
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 2 oraz pkt 6 Uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2023 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.32.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja 2023 roku, 

- uchwałą XLIV/283/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 26 czerwca 2023 roku,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) przesuwa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 3.097,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r., w tym: 

a) przesuwa się wydatki bieżące o kwotę 3.097,69 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.262.564,55zł, wydatki budżetu na 2023r. po zmianach wynoszą 23.986.802,57 zł. 

2) załącznik Nr 6 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający dochody i wydatki na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok ulega zmianie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D010B22-1D9B-4E29-9C6A-6FE0695C64EF. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 3
lipca 2023 roku w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 044 435,37 0,00 3 044 435,37

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -1 000,00 8 000,00

75095 Pozostała działalność 127 431,92 0,00 127 431,92

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 000,00 -2 097,69 18 902,31

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 75 690,00 2 097,69 77 787,69

Razem: 23 986 802,57 0,00 23 986 802,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D010B22-1D9B-4E29-9C6A-6FE0695C64EF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

750 75095 2090 92 000,00      92 000,00      0

750 75095 0920 200,00           200,00           0

758 75814 2100 54 506,00      54 506,00      0

852 85295 2100 1 278,00        1 278,00        0

852 85295 2100 517,00           517,00           0

852 85295 2100 776,00           776,00           0

852 85295 2100 1 160,00        1 160,00        0

854 85415 2100 2 976,00        2 976,00        0

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy- porozumienie z 

Powiatem Wągrowieckim

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych - świadczenia rodzinne

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych - dożywianie

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych- dodatkowe zadania 

oświatowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych -zasiłek okresowy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych - zasiłek celowy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych - stypendia socjalne

Kapitalizacja odsetek- środki z Funduszu Pomocy

Plan

Środki Fundusz 

Pomocy 

Środki 

własne

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Wyszczególninie

Dochody ogółem, w tym:

Załącznik nr 2 do zarządzenia 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 3 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Wapno na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D010B22-1D9B-4E29-9C6A-6FE0695C64EF. Podpisany Strona 1



153 413,00    153 413,00    0

750 75095 4350 18 902,31      18 902,31      0

750 75095 4370 73 097,69      73 097,69      0

801 80101 4750 47 751,00      47 751,00      0

801 80104 4750 6 955,00        6 955,00        0

852 85295 3290 1 278,00        1 278,00        0

852 85295 3290 1 177,00        1 177,00        0

852 85295 3290 776,00           776,00           0

852 85295 3290 500,00           500,00           0

854 85415 3290 2 976,00        2 976,00        0

153 413,00    153 413,00    0

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

stypendium socjalne

Razem

Wydatki ogółem, w tym:

Zakup usług  związanych z pomocom obywatelom 

Ukrainy

Razem

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - zasiłek 

okresowy
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - zasiłek 

celowy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP - 

świadczenia rodzinne

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP- 

dożywianie

Zakup towarów (materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania 

oświatowe Szkoła

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - dodatkowe zadania 

oświatowe Przedszkole

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D010B22-1D9B-4E29-9C6A-6FE0695C64EF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja publiczna – umniejsza się plan środków z Funduszu Pomocy w rozdziale 
75095 par 4350 o kwotę 2.097,69 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w rozdziale 75095 par 4370 o tą samą 
kwotę w związku z zawartym porozumieniem z Powiatem Wągrowieckim na zapewnienie podstawowych 
potrzeb bytowych, zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy. 

W celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 75075 par 
4210 o kwotę 1.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w par 4190 o tą samą kwotę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D010B22-1D9B-4E29-9C6A-6FE0695C64EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2023 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-07-03T10:24:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




